

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000033 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020

Ano 2

Pregão Presencial



PODER LEGISLATIVO CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO Nº	MODALIDADE	DATA	HORA
PP 002 / 2020	Pregão Presencial	03/02/2020	15:30

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Anagé, sub assinada, constituída através da Portaria 001/2020, após examinar as propostas apresentadas pelas empresas participantes da Licitação Nº PP 002/2020, em forma de Pregão Presencial e tendo em vista os preços e demais condições oferecidas por estas, conforme Edital, obedecidas as exigência legais e regulamentares, decide ADJUDICAR a contratação de empresa para fornecimento de refeições a vereadores, funcionários e demais pessoas à serviço do Poder Legislativo, tendo como vencedora a empresa **Lisboa & Araújo LTDA.** Que o processo seja levado ao Senhor Presidente, para homologação.

Anagé (BA), 03 de Fevereiro de 2020.

VINICIUS SANTOS CAVALCANTE

Presidente

JOSEVALDA CARDOSO DE ALMEIDA

Membro

REINALDO BONFIM SOARES

Membro



Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000033 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020

Ano 2



PODER LEGISLATIVO CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO №	MODALIDADE	DATA	HORA
PP 002 / 2020	Pregão Presencial	03/02/2020	15:30

Atendendo a decisão da Comissão de Licitação desta Câmara, fica homologado o Processo Licitatório Nº PP 002 / 2020 que teve como vencedor a empresa **Lisboa & Araújo LTDA**, objetivando a contratação de empresa para fornecimento de refeições a vereadores, funcionários e demais pessoas à serviço do Poder Legislativo.

Autorizo, portanto, a contratação dos serviços de que trata a presente licitação.

Anagé (BA), 03 de fevereiro de 2020.

ROGÉRIO BONFIM SOARES Presidente

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba



Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000033

Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020

Ano 2



Câmara Municipal de Anagé

PROCESSO ADMINISTRATIVO 017/2020

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 017/2020 PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020

CONTRATANTE: **CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA**, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ n° 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Fidelis Botelho, 255, Centro, Anagé, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Rogério Bonfim Soares.

CONTRATADO: Lisboa & Araújo LTDA, estabelecido na Rodovia 407, I, Povoada Irapuá, Anagé - Bahia, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 34.347.484/0001-61.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de refeições a vereadores, funcionários e demais pessoas à serviço do Poder Legislativo.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo nº 017/2020, Licitação Pregão Presencial nº 002/2020, na forma prevista da Lei nº 8.666/93.

PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R\$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). O pagamento será efetuado mensalmente conforme a utilização dos serviços contratados, até dia 30 (trinta) de cada mês, após a emissão da Nota fiscal/Fatura.

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2020.

Anagé – Bahia, em 03 de Fevereiro de 2020.

Rogério Bonfim Soares

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ

Contratante

Lisboa & Araújo LTDA Contratado

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro. (77) 3435-2572

CNPJ- 01.017.317/0001-01



Nº 000033

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020

Ano 2



PODER LEGISLATIVO CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO Nº	MODALIDADE	DATA	HORA
PP 001 / 2020	Pregão Presencial	03/02/2020	14:00

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Anagé, sub assinada, constituída através da Portaria 001/2020, após examinar as propostas apresentadas pelas empresas participantes da Licitação Nº PP 001/2020, em forma de Pregão Presencial e tendo em vista os preços e demais condições oferecidas por estas, conforme Edital, obedecidas as exigência legais e regulamentares, decide ADJUDICAR a contratação de Aquisição de Combustíveis para atender as atividades Administrativas deste Legislativo, tendo como vencedora a empresa O J C MAGALHÃES LTDA ME. Que o processo seja levado ao Senhor Presidente, para homologação.

Anagé (BA), 03 de Fevereiro de 2020.

VINICIUS SANTOS CAVALCANTE
Presidente da Comissão de Licitação

JOSEVALDA CARDOSO DE ALMEIDA
Membro

REINALDO BONFIM SOARES
Membro

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba

Página 005



Nº 000033

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020

Ano 2



PODER LEGISLATIVO CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO Nº	MODALIDADE	DATA	HORA
PP 001 / 2020	Pregão Presencial	03/02/2020	14:00

Atendendo a decisão da Comissão de Licitação desta Câmara, fica homologado o Processo Licitatório Pregão Presencial Nº PP 001 / 2020 que teve como vencedor a empresa **OJC MAGALHÃES LTDA ME**, objetivando a contratação de aquisição de combustíveis para atender as atividades Administrativas deste Legislativo.

Autorizo, portanto, a contratação dos serviços de que trata a presente licitação.

Anagé (BA), 03 de fevereiro de 2020.

ROGÉRIO BONFIM SOARES
Presidente

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba



Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000033 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020

Ano 2



Câmara Municipal de Anagé

PROCESSO ADMINISTRATIVO 016/2020

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 016/2020 PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2020

CONTRATANTE: **CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA**, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ n° 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Fidelis Botelho, 255, Centro, Anagé, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Rogério Bonfim Soares.

CONTRATADO: OJC MAGALHÃES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 01.360.167/0001-26, estabelecida na Estrada Vitória da Conquista/Anagé, s/n Bairro Sede, Anagé-BA, neste ato representado pela Sra. Dalva Almeida Souza Magalhães, brasileira, portadora do CPF nº 208.948.055-68.

OBJETO: Aquisição de Combustíveis para manutenção das atividades desta Casa Legislativa.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 016/2020, Licitação Pregão Presencial n° 001/2020, na forma prevista nos arts. 68 a 71, da Lei n° 8.666/93.

PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R\$ 70.000,00 (Setenta Mil Reais). O pagamento será efetuado após atendida as condições estabelecidas pelo item 12 do Edital, conforme fornecimento de material de consumo, mediante apresentação de nota fiscal/fatura devidamente atestada pelo setor competente.

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2020.

Anagé – Bahia, em 03 de Fevereiro de 2020.

Rogério Bonfim Soares **CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ** Contratante

OJC MAGALHÃES LTDA ME

Contratado

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro. (77) 3435-2572

CNPJ- 01.017.317/0001-01

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba

Página 007